
70 ZAHRADY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Růže velkokvětá Double 
Perfume

Rosa Double Perfume - 
velkokvětá

Velkokvětá růže kontrastních 

barev - žlutý květ lemovaný 

sytě červenou barvou. Vyžaduje 

středně těžkou hlinitopísčitou až 

hlinitou půdu. Na jaře, na přelo-

mu března a dubna provedeme 

udržovací řez, odstraníme všech-

ny slabé a poškozené výhony a 

všechny silné výhony zkrátíme 

na 2 až 4 očka. Pěstujeme jako 

záhonové růže nebo pro řez 

květů.

Vzrůst: 90 cm

Květ: žlutý s červeným okrajem

List: zelený, opadavý

Doba květu: červen – září

Stanoviště: slunce – polostín

Růže pokryvná Fairy Queen
Rosa Fairy Queen - pokryvná

Pokryvná růže vhodná pro vy-

tvoření rozlehlého, kompakt-

ního, nepropustného, překrásně 

kvetoucího koberce. Velmi husté 

olistění a bujný růst potlačuje 

plevel. Většinou za dva až tři roky 

úplně zakryjí půdu. Její předností 

je vitalita, bujný růst a odolnost 

vůči chorobám a škůdcům. Květ 

vydrží až do zámrzu. Nepotřebují 

takřka žádnou péči. Odstraňu-

jeme pouze odumřelé výhony. 

Snese všechny typy půd, vyžadu-

je slunce či lehké zastínění.

Vzrůst: až 0,4 - 0,6 m
Květ: červený
Plod: červený šípek
List: zelený, opadav
Doba květu: květen – listopad
Stanoviště: slunce - polostín


